
W6ITGMJNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 51/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 21 czerwca 2012r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się
dnia 29 czerwca 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U z 2001 Nr 142poz. 1591/,zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione informacje oraz projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 31 maja 2012r..
oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Ocena zabezpieczenia przez zakład komunalny niezbędnych potrzeb mieszkańców w
zakresie poboru wody i odprowadzania ścieków.

3. Ocena przygotowania gminy do sezonu turystycznego w 2012r.
4. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do zawarcia porozumienia Międzygminnego

pomiędzy gmina Zblewo a Gmina Miejską Starogard Gd w sprawie powierzenia
Gminie Miejskiej Starogard Gd przez gminę Zblewo kwestii uregulowania
szczegółów realizacji zadania własnego polegającego na zaspokajaniu potrzeb
mieszkańców w zakresie utrzymania wysypisk ( regionalnej instalacji przetwarzania
odpadów komunalnych w Starym lesie) i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

5. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania osobom fizycznym, wspólnotom
mieszkaniowym, osobom prawnym i przedsiębiorcom dotacji z budżetu Gminy
Zblewo na demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych
zawierających azbest.

6. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Założeń do planu zaopatrzenia gminy Zblewo
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe"- aktualizacja 2011r.

7. Projekt uchwały w sprawie sposobu sprawiania pogrzebu przez Gminę Zblewo
osobom tego potrzebującym oraz zasad zwrotu wydatków na pokrycie kosztów
pogrzebu.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-
2023.

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012r.

§2.

Projekty w/w uchwał oraz informacje przekazano do Biura Rady Gminy.


